fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da
pessoa jurídica NIVALDO DE FIGUEIREDO 39027040559, inscrito(a) no CNPJ sob o nº.
18.061.939/0001-21; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$
4.665,42 ( quatro mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e quarenta e dois centavos) ,
cujo objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO E CULTURA E DE SAÚDE..

XIQUE - XIQUE, 30 de maio de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA

[...]

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de Dispensa de licitação, com fulcro no 
art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa física 
JULIENE DA SILVA CUNHA, inscrito(a) no CPF n.º  00486819540; consoante à proposta 
comercial apresentada no valor global de R$ 2.500,00 ( Dois mil e quinhentos  reais)cujo 
objeto SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE CAMISAS COM SLOGAN DO 18 DE MAIO - 
DIA NACIONAL DE LUTA CONTRA O ABUSO E EXPLORAÇÃO SEXUAL DE 
CRIANÇAS E ADOLESCENTES. CAMPANHA REALIZADA ANUALMENTE COM O 
TEMA: “Faça Bonito. Proteja nossas Crianças e Adolescentes”, DESENVOLVIDA POR